
UCHWAŁA NR LV/424/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XIII/106/2019 z dnia 29 października 2019 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli i ustalania wysokości oraz szczegółowych warunków wypłacania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowych warunków obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Płoty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. 
poz. 935, poz. 1116, poz. 1700, poz. 1730) Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIII/106/2019 
Rady Miejskiej w Płotach z dnia 29 października 2019 r. w sprawie regulaminu wynagradzania 
nauczycieli i ustalania wysokości oraz szczegółowych warunków wypłacania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowych warunów obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Płoty wprowadza się następującą zmianę 
w § 13 ust. 3 dodaje się literę d) w brzmieniu: „sprawowania funkcji mentora w wysokości 150,00 zł.” 

§ 2. Traci moc Uchwała nr LIV/420/2022 Rady MIejskiej w Płotach z dnia 27 października 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/106/2019 z dnia 29 października 2019 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli i ustalania wysokości oraz szczegółowych warunków wypłacania dodatków 
do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia 
za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Płoty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 
   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Makowiecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F36A34AC-534B-4111-9973-94528BBC83D4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianą Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela zostało wprawadzone 
nowe stanowisko w szkole - mentor. Do tego momentu nie funkcjonujące w jednostkach oświatowych, 
a które zostało dodane do katalogu nauczycieli, którzy są uprawnieni do dodatku funkcyjnego. 

Przedmiotowy projekt zgodnie z art. art. 19 ust. 2 Ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 
zawodowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 854) został uzgodniony ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 
nauczycieli. 

Wobec powyższego niezbędne jest podjęcie przez Radę Miejską przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F36A34AC-534B-4111-9973-94528BBC83D4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-11-24T09:16:35+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




